Câmara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO N2 0•Vá0;25

Senhor presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o plenário, REQUER do

Excelentíssimo Senhor prefeito que, através da Diretoria Competente, nos informe qual a

previsão de conclusão do conserto/reconstrução da ponte do Cabral, situada no Bairro

Palmita I.

JUSTIFICATIVA

A referida ponte foi interditada pela prefeitura em julho do ano

passado e desde então está sendo utilizado um desvio provisório para atender aos

produtores e quem mais a utilizam para ter acesso as propriedades da região. Solicitamos,

através deste requerimento, informação de quando a situação será resolvida de forma

definitiva, pois em uma estimativa inicial, foi dado um prazo de 90 dias.

Sem mais, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões,-- 9,de Fevereiro de 2023.

Airton Luís Pegoraro

Vereador

Câmara Municipal de
Bariri/SP

15 FEV 2(323

PROTO,..;;OLO
N° 85